
 

 

        
 
 
 

 
 
 

 

 

RESULTADOS DEFINITIVOS DE CONVOCATORIA  

DIRECTIVA DE GERENCIA No.026 DEL 2025 

 

 

Jefe de Oficina Jurídica de la Oficina Jurídica adscrito a 

la Gerencia General 

 
Hoy, 01 de julio de 2025, en cumplimiento del cronograma establecido para la 

provisión del cargo de Jefe de Oficina Jurídica de la Oficina Jurídica, adscrito a la 

Gerencia General, se publican los resultados definitivos de la convocatoria, 

correspondientes a los(as) aspirantes que cumplieron con los puntajes mínimos 

aprobatorios en cada una de las fases del proceso, de la siguiente forma: 

 

 

 

IDENTIFICACIÓN 

 

EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS Y 

COMPETENCIAS 

FUNCIONALES 

(Puntaje máximo: 60) 

 

 

ENTREVISTA Y 

EVALUACIÓN DE 

COMPETENCIAS 

COMPORTAMENTALES 

(Puntaje máximo: 40) 

 

 

PUNTAJE 

DEFINITIVO 

 

 

25.289.7** 

 

48 

 

 

31 

 

 

79 

  

 

Publíquese,  

 

 
 

PEDRO ELÍAS ROJAS CÁCERES 

Gerente Suplente 

CEDELCA S.A. E.S.P. 

 

 
Provectó: Luís Alejandro Noguera Herrera – Contratista de UAAP. 

Proyectó: Paula Andrea Martínez Vivas – Contratista de UAAP. 

Revisó: José Ramiro Sandoval Mosquera – Jefe de UAAP. 


